

---

# Wennerstrøm Holding ApS

**CVR-nr.: 39447053**

Ravnkildevej 8 1 tv  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2024**

---

**Bogi Napoleon Wennerstrøm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Wennerstrøm Holding ApS  
Ravnkildevej 8 1 tv  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 39447053  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje anparter og aktier i selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -1,1 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-1.988</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-1.988</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.193	-24
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.193</b>	<b>-2.012</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.193</b>	<b>-2.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.193	-2.012
<b>I alt</b>		<b>-1.193</b>	<b>-2.012</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.858	56.858
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.858</b>	<b>56.858</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.858</b>	<b>56.858</b>
Udskudte skatteaktiver		1.270	1.270
Tilgodehavender moms og afgifter		497	497
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.767</b>	<b>1.767</b>
Likvide beholdninger		3.959	152
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.726</b>	<b>1.919</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>62.584</b>	<b>58.777</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.635	-4.442
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>34.365</b>	<b>35.558</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.219	23.219
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.219</b>	<b>23.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.219</b>	<b>23.219</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>62.584</b>	<b>58.777</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret